АМПЕРМЕТРЫ И ВОЛЬТМЕТРЫ
ДИСКРЕТНО-АНАЛОГОВЫЕ
Ф1761.2–АД и Ф1761.4–АД
Руководство по эксплуатации
3ПА.399.105 ЭРЭ
1 ЗАМ ПА.1473-17  07.11.17 3ПА.399.105 ЭРЭ
Изм Лист № докум. Подп. Дата
Разраб. Пынтя  07.11.17 Амперметры и вольтметры

Изм Лист № докум. Подп. Дата
ного компьютера, с общей длиной линии связи между приборами и компьютером до 1,2 км.
Условное обозначение заказа приборов:
Ф1761.2 – АД –Х – ХХ –  Х –X – X
тип прибора:
1 – амперметр
2 – вольтметр
Диапазон измерений:
Код Диапазон измерений Код Диапазон измерений
01 0 – 5 мА  07 0 – 200 мВ
02 - 5 – 0 – 5 мА 08 0 – 1 В
03 0 – 20 мА 09 0 – 10 В
04 4 – 20 мА  10 2 – 10 В
05 0 – 75 мВ  11 по заказу
06 - 75 мВ  – 0 – 75 мВ
Цвет рамки:
1 – белый;
2 – серый;
3 – черный.
Толщина щита:
1 – 1 - 2 мм;
2 – 3 - 5 мм;
3 – 7,5 мм
4– 14 мм;
5 – 26 мм;
6 – 50 мм;
7 – по заказу.
      Лист
1 ЗАМ ПА.1473-17  07.11.17 3ПА.399.105 ЭРЭ
8
Изм Лист № докум. Подп. Дата
Цвет индикатора:
1 – красный;
2 – зеленый;
3 – желтый;
4 – по заказу
      Лист
1 ЗАМ ПА.1473-17  07.11.17 3ПА.399.105 ЭРЭ
9
Изм Лист № докум. Подп. Дата
Ф1761.4 – АД –Х – ХХ –  Х – X – X
тип прибора:
1 – амперметр
2 – вольтметр
Диапазон измерений:
Код Диапазон измерений Код Диапазон измерений
01 0 – 5 мА  07 0 – 1 В
02 - 5 – 0 – 5 мА 08 - 1 – 0 – 1 В
03 0 – 20 мА 09 0 – 10 В
04 4 – 20 мА  10 - 10 – 0 – 10 В
05 0 – 75 мВ  11 2 – 10 В
06 - 75 мВ  – 0 – 75 мВ   12 по заказу
Цвет рамки:
1 – белый;
2 – серый;
3 – черный.
Толщина щита:
1 – 1,5 - 2 мм;
2 – 3 - 5 мм;
3 – 7,5 мм;
4 – 14 мм;
5 – 26 мм;
6 – 50 мм;
7 – по заказу.
Цвет индикатора:
1 – красный;
      Лист
1 ЗАМ ПА.1473-17  07.11.17 3ПА.399.105 ЭРЭ
10
Изм Лист № докум. Подп. Дата
2 – зеленый;
3 – желтый;
      Лист